共有权持证协议

              与            共同以

（如法院判决、继承、购买、受赠）等方式取得位于
                          的房屋，原主动产权属证书号为：
                        。经协商             占有该房屋所有权份额        %，       占有该房屋所有权份额为       %。

补充内容

产权人（签章）：

身份证号：

共有人（签章）：
身份证号：
委托代理人：
身份证号：
年    月    日

不动产权证书/登记证明遗失（灭失）声明

                  因保管不善，将                   号不动产权证书或不动产登记证明遗失（灭失），根据《不动产登记暂行条例实施细则》第二十二条的规定申请补发，现声明该不动产权证书（不动产登记证明）作废。

特此声明。

                                                     声明人：

                                                        年    月    日